[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«10» марта 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 221

О признании постановления Администрации Верхнекетского района от 24.10.2019 № 945 «О комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда муниципального образования Верхнекетский район Томской области, муниципального жилищного фонда городского, сельских поселений, входящих в состав Верхнекетского района и частного жилищного фонда» утратившим силу
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать постановление Администрации Верхнекетского района от 24.10.2019 № 945 «О комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда муниципального образования Верхнекетский район Томской области, муниципального жилищного фонда городского, сельских поселений, входящих в состав Верхнекетского района и частного жилищного фонда» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

И.о.Главы Верхнекетского района                                                 С.А. Альсевич
Дергачева Е.С.
2-21-62

Дело - 2,  Никешкин - 1, Перминова -1, поселения – 9, Дергачева Е.С. – 1, Дума – 1, отделение надзорной деятельности и профилактической работы по Верхнекетскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Томской области – 1, главный государственный санитарный врач в Колпашевском, Верхнекетском районах Томской области – 1